国家税务总局牡丹江市税务局
牡税函〔2022〕66 号

国家税务总局牡丹江市税务局
关于编好《政策速递》强化税费

政策落实机制的通知

国家税务总局牡丹江市各县（市、区）税务局，市税务局局内各

单位：

自《政策速递》开办以来，市税务局法制科选取了国家新出

台的一些社会关注度高、与纳税人缴费人密切相关的税费优惠政

策进行整理编发，使这些政策能够精准、快速、及时地推送到税

务干部和纳税人缴费人，有效发挥了税费优惠政策的宣传和辅导

作用，得到了税务机关内外部较好的反响。为巩固工作成果，形

成长效机制，现就进一步做好编发《政策速递》工作的有关事项

通知如下：

一、内容所选取的范围与原则

国家、我省新出台各类税费优惠政策及解读；与税收工作密

切相关的新出台的法律、法规及规范性文件；与纳税人缴费人关

注度较高的以前年度的税费政策的最新解释等。上述内容必须已

—2—

在社会上正式公开或不违反相关保密规定。

原则上不进行全文编发，只针对重点条目进行的摘发编缉。

二、编发时间

一般应于相关政策与规定出台后的一周内刊发，特殊情况顺

延。为便于查阅与学习，对《政策速递》进行定期整理并汇编成

册，汇编每年至少一次。

三、相关职责

市税务局法制科作为牵头部门，负责整体工作的组织协调与

具体文件的编缉刊发。各相关业务部门负责对新出台的政策进行

内容选取与把关。

国家税务总局牡丹江市税务局

2022年 11月 15日

信息公开选项：主动公开

国家税务总局牡丹江市税务法制科承办 办公室2022年11月15日印发